SCRAPCUT 5-50

9010-10

Artikkelnr.

90101000
90101001
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Produktinfo

Produkt info2

Type
Lengde
Bredde
Hoyde
Vekt

Tilbehor

ScrapCut 5-50 400V 50Hz 3-fas
ScrapCut 5-50 230V 50Hz 3-fas

26.04.2024

Hydroscand har introdusert et nytt konsept for en
mer miljg- vennlig handtering av gamle slanger.
ScrapCut brukes for a kutte av koblingene slik at
slange og kobling kan kildesorteres.

Siden denne type kutting ikke krever hgy toleranse,
bruker vi en giljotin. Dette gjgr at man unngar reyk og

stov pa verkstedet. Nordisk brukermanual medfalger.

Kappemaskin
1300 mm
800 mm
1900 mm

240 kg

Kniv gvre del
Kniv nedre del

Se relaterte produkter.
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